令和２年９月１日
各高等学校長様
各校ソフトテニス部顧問様
（公印省略）
兵庫県高等学校体育連盟
                                             ソフトテニス部長  中谷　安宏

               令和２年度  兵庫県ソフトテニス選手権大会について

  標記の大会が下記の日程で開催されます。地区新人大会（各地区１位）の成績により、貴校の選手を地区代表（県高体連代表）として推薦いたしますので、参加方よろしくお願いいたします。

記

１　主  　　催　　兵庫県ソフトテニス連盟

２　日  　　時　　令和２年１０月１８日（日）
午前９時開始

３　会  　　場　　神戸総合運動公園テニスコート

４　参　加　料　　３，０００円（当日会場でお支払いください）

５　参加申込み　　１０月１日（木）までに別紙申込書を下記宛先まで郵送して下さい。
· 遅れる場合は電話などで連絡してください。また、不参加の場合も連絡してください。

　　※　新型コロナウイルスへの対応策に関しては、県連盟ホームページの「各所属団体　代表者様へのお願い（ＰＤＦ）」をご覧ください。

　《申込み先》  〒661-0981　尼崎市猪名寺３－１－１
　　　　　　　　　　　　　　兵庫県立尼崎稲園高校　　國司　直樹　宛

（注）　兵庫県ソフトテニス連盟の同大会の要綱には申込締め切りは９月２４日（木）となっておりますが、各支部予選の日程の都合上締め切りは変更しています。

           兵庫県ソフトテニス選手権大会
                          参加申込書

	    氏　　　　　名
	学年
	　　生　年　月　日
	個人登録番号

	 Ａ

	年
	 Ｈ．   年　  月  　日

	 Ｂ

	年
	 Ｈ．   年　  月  　日

　　　以上のとおり申し込みます

　　　　　　　　　　　　令和２年　　　月　　　日

学校名　　　　　　　　　　　高等学校

学校長　　　　　　　　　　　　印

顧　問　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]
1